

IHR NAHVERSORGER

# CAP

...der Lebensmittelpunkt



Besuchen Sie auch unsere Website:  
[cap-markt.de](http://cap-markt.de)



cap\_markt  
CAP Lebensmittelmärkte

Regional.  
Menschlich.  
Gut.

### Partytomaten

Herkunft siehe Etikett, Kl. I, 500 g Packung  
1 kg = 2,98 €



1,49

### Honigpomelo rosé

aus China  
Kl. I, Stück



1,99

### Ananas „Extra Sweet“

aus Costa Rica / Ghana  
Kl. I, Stück



1,77

### AB DONNERSTAG

#### Brokkoli

aus Spanien / Italien  
Kl. I, 500 g Packung  
1 kg = 2,22 €



1,11

### AB DONNERSTAG

#### GUT & GÜNSTIG

#### Blutorangen

aus Italien  
Sorte siehe Etikett  
Kl. I, 1 kg Netz



1,11

### Freiberger Pils

20 x 0,5 Liter Kasten zzgl. 3,10 € Pfand  
11 = 0,90 €



8,99

### Knorr Fix

versch. Sorten, 28-90 g Packung, 1 kg = 6,56 - 21,07 €



0,59

### Aus unserer Drogerie-Abteilung

#### Persil Vollwaschmittel

versch. Sorten  
16-20 WL Packung / Flasche  
1 WL = 0,25 - 0,31 €



4,99

### Jacobs Tassimo

versch. Sorten, 89,6 - 268 g Packung  
1 kg = 14,89 - 44,53 €



3,99

### Eilles Gourmet oder Idee Kaffee

versch. Sorten, 500 g Packung  
1 kg = 9,98 €



4,99

### Kuschelweich

#### Weichspüler

versch. Sorten  
28/38 WL  
750 ml - 11 Flasche  
1 WL = 0,04 - 0,03 €



0,99

Gültig: 23.01. bis 28.01.2023

Ihr CAP-Markt in Waldheim · Andreas-Hecht-Straße 13/14 · 04736 Waldheim  
☎ 034327 769990 · Fax: 034327 769991 · [www.cap-markt.de](http://www.cap-markt.de) · [waldheim@drk-cap.de](mailto:waldheim@drk-cap.de)  
Öffnungszeiten: Mo - Freitag 7:00 bis 19:00 Uhr · Samstag 7:00 bis 16:00 Uhr

**Alpro Drink**  
versch. Sorten  
1 Liter Packung



**1,79**

**Grünländer Käse**  
versch. Sorten, 100 - 140 g Packung  
1 kg = 9,21 - 12,90 €



**1,29**

**Striegistaler Zwerge 6 Ecken**  
versch. Sorten, 250 g Packung  
1 kg = 7,96 €



**1,99**

**Dr. Oetker Bistro Baguette**  
tiefgefroren, versch. Sorten  
250 g Packung, 1 kg = 5,96 €



**1,49**

**Köln Müsli**  
versch. Sorten, 275 - 600 g Packung  
1 kg = 3,65 - 7,96 €



**2,19**

**Pom-Bär**  
versch. Sorten, 75/80 g Packung, 1 kg = 13,20/12,38 €



**0,99**

**Katjes Fruchtgummi**  
versch. Sorten, 175/200 g Packung  
1 kg = 3,77/3,30 €



**0,66**

## Nutzen Sie unseren Lieferservice!

Sie möchten Ihre Lebensmittel geliefert bekommen?  
Sprechen Sie uns an.

Oder rufen Sie uns an: **034327 / 769990**

- Servicepauschale 7,00 € zzgl. 0,40 € je angefahrenem km.
- Lieferung: Freitag zwischen 11 und 15 Uhr.
- Bestellannahme: Montag bis Mittwoch 11 bis 14 Uhr.
- Bezahlung: in bar

Ihr CAP-Markt Waldheim

www.cap-markt.de • waldheim@drk-cap.de



*gelebte Inklusion*



Liebe Kunden, seit 01.01.23  
gibt es keine Handzettel mehr  
in der Wochenwerbung.

Sie erhalten den Handzettel  
in unserem Markt in Papierform.  
Oder Sie sehen unsere Angebote im Internet  
unter: [cap-markt.de/maerkte/waldheim](http://cap-markt.de/maerkte/waldheim)



**FLEISCH- und WURSTWAREN  
GmbH & Co. KG Roßwein**

Schauen Sie bei uns vorbei,  
es wird Ihnen ein Genuss sein.  
Wir freuen uns auf Ihren Besuch  
hier im CAP Markt Waldheim.



**ÖFFNUNGSZEITEN**  
Mo. - Fr. 8 - 18 Uhr • Sa. 8 - 12 Uhr